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32° Tiro della Piumogna 2023 - Lista di premiazione

Migliori 3 PL
R. Punti Licenza Nome Societa Cat. Eta Serie
1 133.8 715959 Cattaneo Mariagrazia Faido, Societa Carabinieri Faidesi S 89 448 60.--
Migliori 3 PPA
R. Punti Licenza Nome Societa Cat. Eta Serie
1 147.0 147439 Marcionelli Roberto Tesserete, Club Pistola V 93 54 60.--
2 147.0 139414 Gianella Maurizio Airolo, Unione Tiratori del Gottardo V 93 54 40.--
3 147.0 173732 Mittero Giuseppe Lugano, Societa Civici Carabinieri \Y 90 57 20.--
Migliori 3 PO
R. Punti Licenza Nome Societa
1 192.0 301705 Solari Quadri Stefania Airolo, Unione Tiratori del Gottardo E 94 98 60.--
2 189.0 296022 Angemi Massimiliano Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore S 96 93 40.--
3 186.0 173732 Mittero Giuseppe Lugano, Societa Civici Carabinieri \Y 90 96 20.--

Migliori 3 U21 PO

R. Punti Licenza Nome Societa Cat. Eta Serie
1 185.0 902925 Marchetti Daniel Airolo, Unione Tiratori del Gottardo u21 88 97 60.--




32° Tiro della Piumogna 2023 - Classifiche individuali

PL
R. Punti Licenza Nome Societa Cat. Etd Serie Rimb.
1 133.8 715959 Cattaneo Mariagrazia Faido, Societa Carabinieri Faidesi S 89 448
2 118.7 119022 Albertolli Nivardo Tesserete, Club Pistola S 77 417

3 115.8 969646 Barboni Jenny Tesserete, Club Pistola S 73 428



32° Tiro della Piumogna 2023 - Classifiche individuali

PPA
R. Punti Licenza Nome Societa Cat. Eta Serie Rimb.
1 147.0 147439 Marcionelli Roberto Tesserete, Club Pistola V 93 54
2 147.0 139414 Gianella Maurizio Airolo, Unione Tiratori del Gottardo \% 93 54
3 147.0 173732 Mittero Giuseppe Lugano, Societa Civici Carabinieri V 90 57
4 146.0 301705 Solari Quadri Stefania  Airolo, Unione Tiratori del Gottardo E 90 56
5 146.0 283260 Lupi Barbara Mendrisio, Societa di Tiro la Mendrisiense E 90 56
6 145.0 435547 Kernen Claudio Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore S 91 54
7 143.0 173333 Gianella Damiano Tesserete, Club Pistola S 87 56
8 142.0 173217 Ciceri Monja Tesserete, Club Pistola S 86 56
9 141.0 296022 Angemi Massimiliano Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore S 89 52
10 141.0 147551 Guscetti Marzio Faido, Societa Carabinieri Faidesi S 88 53
11 140.0 127418 Bernaschina Bernardo  Mendrisio, Societa di Tiro la Mendrisiense \% 91 49
12 140.0 303396 Bonoli Andrea Faido, Societa Carabinieri Faidesi \% 88 52
13 139.0 6400 Rodoni Georgette Iragna, Societa Tiratori Mairano S 83 56
14 138.0 119062 Muller Ralph Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore \Y, 86 52
15 138.0 139410 Biasca Mauro Airolo, Unione Tiratori del Gottardo \% 84 54
16 137.0 871482 Scalvinoni Mariagrazia  Faido, Societa Carabinieri Faidesi S 87 50
17 135.0 921969 Filippi Sabina Airolo, Unione Tiratori del Gottardo S 83 52
18 134.0 921832 Delfoc Michele Airolo, Unione Tiratori del Gottardo S 80 54
19 133.0 686276 Angemi Felice Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore E 86 47
20 133.0 13526 Angemi Greco Teresa  Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore E 81 52
21 132.0 312092 Guscetti Daniele Airolo, Unione Tiratori del Gottardo S 79 58
22 130.0 111747 Manetti Giovanni Tesserete, Club Pistola \Y 79 51
23 127.0 119061 Caracoi Giuseppe Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore SV 80 47
24 126.0 137682 Biermann Michel Faido, Societa Carabinieri Faidesi SV 77 49
25 123.0 946266 Sussli Marco Lugano, Societa Civici Carabinieri V 75 48
26 118.0 976894 Quadri Alessandro Airolo, Unione Tiratori del Gottardo S 69 49
27 106.0 355097 Roncarati Fabrizio Iragna, Societa Tiratori Mairano E 66 40
28 89.0 100648 Esposito Flavio Bellinzona, Societa Carabinieri della citta \Y 89
29 84.0 5048 Stockli Fabrizio Airolo, Unione Tiratori del Gottardo S 84
30 71.0 982619 Ghys Marie Bellinzona, Societa Carabinieri della citta E 71



R.

O ~NO O WN -

oo oagoaa bbb DB BAEDBANDBDMDEBREOWOWWWWWWWWNNDNDNDNNDNDNNDNDDN=S 22 A A A
O PR WN-_2000O0ONOODOPR,RWN-_2000NODAOPRPRWN-_000NOODAOPRRWN-_000NOOGODMWN-~OO

Punti
192.0
189.0
186.0
185.0
184.0
180.0
177.0
177.0
176.0
176.0
175.0
173.0
172.0
172.0
172.0
172.0
171.0
169.0
169.0
169.0
169.0
168.0
168.0
167.0
167.0
166.0
165.0
164.0
164.0
164.0
163.0
161.0
156.0
156.0
153.0
148.0
146.0
145.0
144.0
142.0
142.0
135.0
133.0
124.0
123.0
117.0
105.0

87.0

82.0

81.0

75.0

70.0

63.0

63.0

52.0

39.0

32° Tiro della Piumogna 2023 - Classifiche individuali

Licenza Nome

301705 Solari Quadri Stefania
296022 Angemi Massimiliano
173732 Mittero Giuseppe
902925 Marchetti Daniel
918506 Cattori Luca

150516 Meschini Michael
124803 Jurietti Enzo

137682 Biermann Michel
920901 Bitetti Vito

139414 Gianella Maurizio
476448 Scacchi Massimiliano
795215 Albisetti Giorgio
139459 Tomamichel Danilo
119061 Caracoi Giuseppe
303396 Bonoli Andrea
119110 Ritter Hans

921969 Filippi Sabina
266889 Grassi Paolo

884914 Filippini Nathan
119062 Miiller Ralph

921832 Delfoc Michele
121724 Moresi Marco
139410 Biasca Mauro
910596 Nessi Ramon
831746 Ardia Mauro

147551 Guscetti Marzio
312092 Guscetti Daniele

131574 Terribilini Venanzio Livio

106077 Valmaggia Giovanni
102641 Rossi Camillo
150320 Tognola Andrea
11240 Burch Samuele
902920 Beretta Raul
319714 Reiser Stefano
768973 Castelli Sonia
355097 Roncarati Fabrizio
686276 Angemi Felice
121689 Casoli Dario
118920 Corasaniti Giuseppe
657698 Cafaro Michele
435547 Kernen Claudio
717735 Stanzione Angelo
946266 Sussli Marco
140797 Bazzana Carmelio
990727 Mulé Luciano
685192 Storelli William
4053 Inderbitzin Nadine
100648 Esposito Flavio
999247 Gabutti Luca
5048 Stockli Fabrizio
173269 Fontana Fabio
321225 Pedrini Kilian
982522 Villa Davide
952132 Filippini Brian
703935 Beretta Aaron
982521 Villa Gianmaria

PO

Societa

Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore
Lugano, Societa Civici Carabinieri
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Locarno, Unione Tiratori

Iragna, Societa Tiratori Mairano

Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Lugano, Societa Civici Carabinieri
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore
Bedano, Societa Tiro Sportivo Bedano
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore
Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Locarno, Unione Tiratori

Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Cureglia, Societa Tiratori del Gaggio
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Iragna, Societa Tiratori Mairano

Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Locarno, Unione Tiratori

Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Faido, Societa Carabinieri Faidesi
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Locarno, Unione Tiratori

Cureglia, Societa Tiratori del Gaggio
Iragna, Societa Tiratori Mairano
Roveredo, Club Pistola

Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Cureglia, Societa Tiratori del Gaggio
Cureglia, Societa Tiratori del Gaggio
Iragna, Societa Tiratori Mairano
Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore
Iragna, Societa Tiratori Mairano

Iragna, Societa Tiratori Mairano

Mendrisio, Societa di Tiro la Mendrisiense

Paradiso, Societa Tiratori San Salvatore
Locarno, Unione Tiratori

Lugano, Societa Civici Carabinieri
Locarno, Unione Tiratori

Locarno, Unione Tiratori

Locarno, Unione Tiratori

Iragna, Societa Tiratori Mairano
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Lugano, Societa Civici Carabinieri
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Iragna, Societa Tiratori Mairano
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Airolo, Unione Tiratori del Gottardo
Iragna, Societa Tiratori Mairano

Cat. Eta Serie Rimb.
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